

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ประจำปีงบประมาณ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการจ้างย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค.- ธค.)	ไตรมาส 2 (มค.-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย.- พค.)	ไตรมาส 4 (กค.- กย.)	ยอดรวม จำนวน
			ปี 59	ปี 60	ปี 61									
1	ฝือก ขนาด 3 นิ้ว	โหล	14	4	4	6	428	856.00	0	2	0	0		
2	ฝือก ขนาด 4 นิ้ว	โหล	8	4	4	6	535	1,070.00	0	2	0	0		
3	ฝือก ขนาด 6 นิ้ว	โหล	6	4	4	4	770	-	0	0	0	0		
4	พลาสติก transpore	กล่อง	170	100	150	200	246	48,727.80	50	50	50	48		
5	Micropore 1"	กล่อง	60	30	60	80	321	24,075.00	20	20	20	15		
6	Neofix	กล่อง	110	32	80	80	280	21,000.00	50	0	25	0		
7	พลาสติกอร์ ผ้า (เหนียว)	กล่อง	3	1	2	6	406.6	813.20	2	0	2	0		
8	EB ขนาด 3 นิ้ว	โหล	100	20	30	40	220	5,940.00	0	20	0	7		
9	EB ขนาด 4 นิ้ว	โหล	100	40	40	50	250	9,750.00	20	0	19	0		
10	EB ขนาด 6 นิ้ว	โหล	80	20	20	30	390	6,630.00	0	10	7	0		
11	M-Splint เบอร์ S,M,L	อัน	30	20	80	100	190	17,100.00	30	20	20	20		
12	Chromic catgut 2/0 ดัดเข็ม	โหล	40	20	30	30	700	17,500.00	10	0	15	0		
13	Chromic catgut 3/0 ดัดเข็ม	โหล	30	14	30	30	624	15,600.00	10	0	15	0		
14	Nylon 2/0 ดัดเข็ม	โหล	60	0	20	20	600	12,000.00	20	0	0	0		
15	Nylon 3/0 ดัดเข็ม	โหล	60	15	60	80	600	39,600.00	20	20	20	6		
16	Nylon 4/0 ดัดเข็ม	โหล	140	50	60	70	600	37,800.00	20	20	20	10		
17	Nylon 5/0 ดัดเข็ม	โหล	140	30	60	70	600	29,400.00	20	20	9	0		
	รวม							287,862.00						

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค-ธค.)	ไตรมาส 2 (มค-มีค.)	ไตรมาส 3 (เมย-พค.)	ไตรมาส 4 (กค.-กย.)	
			ปี59	ปี60	ปี61								ยอดรวม	จำนวน
18	Nylon 6/0 ติดเข็ม	โพล	60	38	60	28	32	600	19,200.00	20	0	12	0	0
19	ถุงมือผ่าตัด(Surgical Glove) เบอร์ 6.5	คู่	960	300	400	300	100	11	1,100.00	0	0	100	0	0
20	ถุงมือ Dispos. เบอร์ XS	กล่อง	350	300	300	0	400	85.6	34,240.00	200	0	200	0	0
21	ถุงมือ Dispos. เบอร์ S	กล่อง	400	300	300	50	350	85.6	29,960.00	200	0	150	0	0
22	ถุงมือ Dispos. เบอร์ M	กล่อง	800	200	200	100	100	85.6	8,560.00	0	0	100	0	0
23	ถุงมือ Dispos. Sterile เบอร์ XS	คู่	2000	2000	2000	0	2000	5.9	11,800.00	1,000	0	1000	0	0
24	ถุงมือ Dispos. Sterile เบอร์ S	คู่	0	2,000	2,000	50	1950	5.9	11,505.00	500	500	500	450	0
25	ถุงมือ Dispos. Sterile เบอร์ M	คู่	0	3,600	400	100	400	5.9	2,360.00	0	200	0	200	0
26	เข็มฉีดยา Dispos.Sterile เบอร์ 18	กล่อง	600	200	200	160	90	48	4,320.00	0	0	90	0	0
27	เข็มฉีดยา Dispos.Sterile เบอร์ 21	กล่อง	600	300	350	220	180	48	8,640.00	0	0	180	0	0
28	เข็มฉีดยา Dispos.Sterile เบอร์ 24	กล่อง	400	100	400	260	140	48	6,720.00	0	0	140	0	0
29	เข็มฉีดยา Dispos.Sterile เบอร์ 25	กล่อง	400	150	300	190	110	48	5,280.00	0	0	110	0	0
30	ซองSterile แบบเรียบ 2"	ม้วน	4	5	5	1	4	400	1,600.00	0	2	0	2	0
31	ซองSterile แบบเรียบ 4"	ม้วน	5	4	6	2	4	800	3,200.00	0	2	0	2	0
32	ซองSterile แบบเรียบ 6"	ม้วน	5	6	7	1	7	1,285	8,995.00	2	2	1	0	0
33	Set IV ผู้ใหญ่ (Adult)	Set	5,000	5,400	6,500	1,100	5900	9	53,100.00	2,000	1,500	2,000	400	0
34	Set IV เด็ก (PED)	Set	300	300	350	50	350	15	5,250.00	150	0	100	0	0
35	GAUZE Roll 36" x 100 หลา (1 ม้วน/pack)	ม้วน	60	70	30	0	30	163.8	4,912.50	10	10	10	0	0
36	GAUZE 2"X2" (100 ชิ้น/pack)	ท่อ	1,000	1,100	1,000	190	810	17.12	13,867.20	200	200	200	210	0
									234,609.70					

รวม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.- พ.ค.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61									จำนวน	จำนวน
37	GAUZE 3"x3" (100 ชิ้น/pack)	ท่อ	2,000	2,200	1,700	20	1,780	32.1	57,138.00	600	600	600	170		
38	GAUZE Roll 4" (12 ม้วน/pack)	โพล	300	400	500	20	530	56.71	30,056.30	200	200	130	0		
39	Gel Ultra Sound/กษยภพ,OPD,ER,LR	GL	0	8	10	3	7	1500	10,500.00	0	7	0	0		
40	สำลีก้อน 0.35 กรัม	ถุง	180	200	400	19	431	65	28,015.00	100	100	81	0		
41	สำลีก้อน 1.40 กรัม	ถุง	50	80	36	6	42	65	2,730.00	24	0	18	0		
42	ไม้พันสำลี (เบอร์ L)	ท่อ	500	600	600	0	600	22.5	13,500.00	200	200	200	0		
43	SYRINGE INSULIN 100 IU (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	800	600	700	20	680	248.2	168,803.20	200	200	200	180		
44	SYRINGE 3 ML (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	600	700	300	150	200	108.1	21,614.00	100	0	100	0		
45	SYRINGE 5 ML (100ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	320	400	100	10	140	120.9	16,927.40	50	500	0	40		
46	Spore Test/กล่อง	กล่อง	2	2	3	1	5	5,516	27,580.00	0	2	2	1		
47	Comply Stream Test	กล่อง	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0		
48	กระดาษดูดน้ำขาน(ER)/UPP-110HG	ม้วน	0	0	5	5	5	1,300	6,500.00	0	0	5	0		
49	IV Cath No.	กล่อง	3	5	5	2	5	480.4	2,402.15	0	5	0	0		
50	IV Cath No. 18	กล่อง	15	20	5	2	10	470.9	4,709.00	0	5	0	0		
51	IV Cath No. 20	กล่อง	96	100	10	5	15	470.9	7,063.50	5	5	5	0		
52	IV Cath No. 22	กล่อง	96	100	68	2	78	470.9	36,730.20	20	20	20	18		
53	IV Cath No. 24	กล่อง	96	100	48	2	118	470.9	55,566.20	50	25	25	18		
54	T-WAY	กล่อง	60	70	48	2	58	513.6	29,788.80	10	10	10	8		
55	Extension tube	ชิ้น	108	120	2000	150	1850	3.1	5,735.00	500	500	500	350		
	รวม								525,358.75						

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62.	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค.-ธค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-พ.ค.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61									จำนวน	มูลค่า
56	Heparin Injection	กล่อง	24	30	30	3	37	900	33,300.00	20	0	17	0		
57	ET Tube No. 2.5	กล่อง	15	20	10	10	10	75	750.00	0	0	10	0		
58	ET Tube No. 3	อัน	14	20	10	10	10	75	750.00	0	0	10	0		
59	ET Tube No. 3.5	อัน	15	20	10	20	0	75	-	0	0	0	0		
65	ET Tube No. 4	อัน	24	70	15	20	0	75	-	0	0	0	9		
66	ET Tube No. 4.5	อัน	24	80	15	10	10	75	750.00	0	0	10	0		
67	ET Tube No. 5	อัน	30	80	20	10	10	75	750.00	10	0	10	0		
68	ET Tube No. 5.5	อัน	36	80	20	10	17	75	1,275.00	10	0	12	0		
69	ET Tube No. 6	อัน	48	70	25	20	17	75	1,275.00	10	0	12	0		
70	ET Tube No. 6.5	อัน	50	60	25	20	8	75	600.00	10	0	13	0		
71	ET Tube No. 7	อัน	80	200	30	20	20	75	1,500.00	0	20	0	0		
72	ET Tube No. 7.5	อัน	92	180	45	30	30	75	2,250.00	0	20	0	10		
73	ET Tube No. 8	อัน	90	120	40	30	30	75	2,250.00	0	20	0	10		
74	ET Tube No. 8.5	อัน	80	100	30	30	20	75	1,500.00	0	20	0	0		
75	Air Way ขนาด 40 mm	อัน	25	30	10	0	20	30	600.00	0	15	0	0		
76	Air Way ขนาด 50 mm	อัน	32	40	10	0	20	30	600.00	0	15	0	0		
77	Air Way ขนาด 60 mm	อัน	30	40	30	20	20	30	600.00	0	20	0	0		
78	Air Way ขนาด 70 mm	อัน	40	50	30	0	40	30	1,200.00	20	0	20	0		
79	Air Way ขนาด 80 mm	อัน	82	100	90	30	70	30	2,100.00	20	20	20	10		
80	Air Way ขนาด 90 mm	อัน	78	90	80	10	80	30	2,400.00	30	20	30	0		
	รวม								54,450.00						

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ ใช้ ปี 62	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ย.- ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.- พ.ค.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61										จำนวน	
81	Air Way ขนาด 100 mm	อัน	68	80	200	250	130	120	30	3,600.00	40	40	40	40		
82	Air Way ขนาด 110 mm	อัน	45	60	180	200	50	150	30	4,500.00	40	40	40	30		
83	Silicone tube ขนาด 6x9mm/15เมตร	กล่อง	3	4	1	2	0	1	1,200	1,200.00	1	0	0	0		
84	Silicone tube ขนาด 7x11mm/15เมตร	กล่อง	3	4	1	1	0	1	1,625	1,625.00	1	0	0	0		
85	Feeding tube No. 5	เส้น	34	40	30	50	50	0	12	-	0	0	0	0		
86	Feeding tube No. 6	เส้น	30	40	30	30	0	30	12	360.00	20	0	10	0		
87	Feeding tube No. 8	เส้น	25	30	40	40	15	25	12	300.00	0	25	0	0		
88	Feeding tube No. 10	เส้น	34	40	40	40	20	20	12	240.00	0	20	0	0		
89	NG tube No. 12	เส้น	30	40	100	0	200	0	12	-	0	0	0	0		
90	NG tube No. 14	เส้น	80	100	70	100	58	42	12	504.00	0	42	0	0		
91	NG tube No. 16	เส้น	160	200	200	300	10	290	12	3,480.00	100	100	90	0		
92	NG tube No. 18	เส้น	90	100	80	100	30	70	12	840.00	0	0	70	0		
93	Suction tube No. 5	เส้น	400	100	50	80	0	80	4	320.00	80	0	0	0		
94	Suction tube No. 6	เส้น	1,200	1,300	100	200	200	0	4	-	0	0	0	0		
95	Suction tube No. 8	เส้น	1,200	1,300	50	100	0	100	4	400.00	100	0	0	0		
96	Suction tube No. 10	เส้น	700	800	150	200	100	100	4	400.00	0	50	0	50		
97	Suction tube No. 12	เส้น	500	600	1000	1,200	0	1200	4	4,800.00	300	300	300	300		
98	Suction tube No. 14	เส้น	500	600	800	1,000	100	900	4	3,600.00	0	100	100	100		
99	Suction tube No. 16	เส้น	400	500	100	150	0	150	4	600.00	50	0	50	50		
100	Suction tube No. 18	เส้น	100	120	100	150	0	150	4	600.00	50	0	50	50		
รวม										27,369.00						

ลำดับที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 62	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค.- ธค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.- พ.ค.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61										จำนวน	
101	Cut down No. 2.5	เส้น	18	20	9	10	20	0	35	-	0	0	0	0		
102	Cut down No. 3	เส้น	8	20	9	10	15	0	35	-	0	0	0	0		
103	Cut down No. 3.5	เส้น	10	20	9	10	0	10	35	350.00	10	0	0	0		
104	Cut down No. 4	เส้น	12	20	9	10	0	10	35	350.00	10	0	0	0		
105	Cut down No. 4.5	เส้น	10	20	9	10	17	0	35	-	0	0	0	0		
106	Cut down No. 5	เส้น	10	20	9	10	7	3	35	105.00	0	3	0	0		
107	Cut down No. 5.5	เส้น	12	20	9	10	0	10	35	350.00	10	0	0	0		
108	Cut down No. 6	เส้น	13	20	9	10	17	0	35	-	0	0	0	0		
109	Foley's Cath No. 12	เส้น	92	100	50	80	35	45	24	1,080.00	0	45	0	0		
110	Foley's Cath No. 14	เส้น	95	100	50	80	0	80	24	1,920.00	80	0	0	0		
111	Foley's Cath No. 16	เส้น	93	100	100	150	70	80	24	1,920.00	0	30	30	20		
112	Foley's Cath No. 18	เส้น	60	80	50	70	30	40	24	960.00	0	40	0	0		
113	Foley's Cath No. 20	เส้น	50	60	40	50	30	20	24	480.00	0	30	0	0		
114	Foley's Cath No. 22	เส้น	40	50	60	80	30	50	24	1,200.00	0	50	0	0		
115	Foley's Cath No. 24	เส้น	25	30	40	60	20	40	24	960.00	0	40	0	0		
116	Urine bag	ถุง	290	300	650	700	50	650	16	10,400.00	200	200	100	0		
117	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11	กล่อง	10	15	15	20	6	14	321	4,494.00	0	7	0	7		
118	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15	กล่อง	5	10	8	10	4	6	321	1,926.00	0	4	0	2		
119	ปรอทวัดไข้ทางปาก	โหล	10	10	15	20	6	14	250	3,500.00	0	7	0	7		
120	ปรอทวัดไข้ทางก้น	โหล	5	10	8	10	4	6	268	1,608.00	0	6	0	0		
	รวม									31,603.00						

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-พ.ค.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวม	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61									จำนวน	จำนวน
121	Autoclave tape	ม้วน	91	100	150	21	139	222	30,858.00	50	50	39	0		
122	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่	ชุด	120	150	400	200	250	60	15,000.00	50	50	100	50		
123	ชุดพ่นยาเด็ก	ชุด	100	150	200	200	50	60	3,000.00	0	50	0	0		
124	O2 Mask+Bag ผู้ใหญ่	ชุด	85	100	300	30	320	65	20,800.00	100	100	100	20		
125	O2 Mask+Bag เด็ก	ชุด	75	100	150	78	122	65	7,930.00	50	0	28	0		
126	O2 Canular	เส้น	360	400	500	30	570	19	10,830.00	200	100	170	100		
127	ชุดแก้วสีขาปากกว้าง 125 ซีซี	ใบ	600	60	12	27	0	65	-	0	0	0	0		
128	Arm Sling No. S	อัน	30	50	30	19	21	45	945.00	0	10	0	11		
129	Arm Sling No. M	อัน	95	100	40	25	15	45	675.00	0	15	0	0		
130	Arm Sling No. L	อัน	120	130	120	20	130	45	5,850.00	0	50	50	50		
131	Mask Dispos.	กล่อง	580	650	600	280	320	40	12,800.00	0	200	0	120		
132	Thoracic Cath+ Trocar No. 28	เส้น	24	30	20	20	5	390	1,950.00	0	5	0	0		
133	Thoracic Cath+ Trocar No. 32	เส้น	43	50	30	14	26	390	10,140.00	0	10	10	6		
134	Splint POP ขนาด 3"	กล่อง	9	10	12	6	9	2,461	22,149.00	4	0	4	1		
135	Splint POP ขนาด 4"	กล่อง	13	15	15	4	14	2,889	40,446.00	5	5	4	0		
136	Splint POP ขนาด 6"	กล่อง	10	12	17	1	19	4,306	81,808.30	7	6	6	0		
137	Finger Splint ขนาด 1/2"	โพล	8	10	5	1	5	360	1,800.00	2	0	2	1		
138	Finger Splint ขนาด 3/4"	โพล	10	12	5	1	5	360	1,800.00	2	0	2	1		
139	Finger Splint ขนาด 1"	โพล	7	10	5	1	5	360	1,800.00	2	0	2	1		
140	กระดาษ EKG Mac1200(Ward,ER)	ม้วน	0	0	18	4	16	800	12,800.00	4	4	4	4		
	รวม								283,381.30						

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้งานย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ตค.- ธค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.- มี.ค.)	ไตรมาส 3 (เม.ย.- พ.ค.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวม
			ปี 59	ปี 60	ปี 61									
141	กระดาษEKG NST (LR)	ม้วน	0	0	2	2	650	1,300.00	0	2	0	0		
142	กระดาษEKG Sonomed (OPDหรือรัง)	ม้วน	0	0	4	4	800	3,200.00	0	2	0	2		
143	Syringe 10 ml	กล่อง	20	27	50	60	190.46	-	0	0	0	0		
145	Syringe 20 ml	กล่อง	12	16	25	30	185	3,702.20	0	10	0	10		
146	Syringe 50 ml	กล่อง	20	18	5	10	298.2	1,491.00	0	5	0	0		
147	Syringe Irrage 50ml	กล่อง	13	15	5	15	535	1,070.00	0	6	0	6		
148	Syringe 1 ml/ถอดหัวเข็ม	กล่อง	45	60	50	80	251	15,060.00	0	20	20	20		
149	Eye pad/ชิ้น	ชิ้น	5,000	6,500	800	1,000	5	4,750.00	150	150	100	100		
150	Mask N95/1870	กล่อง	0	20	5	8	417	19,182.00	0	3	0	5		
	รวม							49,755.20						
	รวมทั้งหมด							1494,388.95						

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายณรงค์ ฤทธิสาร)

(นายพีระ อารีรัตน์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลาดบัวหลวง

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

- ๖ ๖.๗. ๒๕๖๑